
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

HDMI Kabel 32183

22224815
22224816

BS77473-Flat
BS77475-Flat

schwarz
schwarz

3,0 m
5,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

HDMI - HDMI
  

 

22224813
22224814

BS77471-Flat
BS77472-Flat

schwarz
schwarz

1,5 m
2,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

HDMI - HDMI
  

22224811
22224812

BS77470-0.5Flat
BS77470-Flat

schwarz
schwarz

 0,5 m
1,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

HDMI - HDMI
  

HDMI Flachkabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Symbolbild: Produkt-Spezifikationen

HDMI Flachkabel, A-Stecker - A-Stecker

HDMI Flachkabel,  A-Stecker  - A-Stecker
• Anschlüsse: HDMI 19PIN TYP A Stecker - HDMI 19PIN TYP A Stecker
• HDMI Standard: High Speed with Ethernet
• Übertragungsrate: 8,16 GBit/s (340 MHz × 8 bit × 3)
• ATC-zertifiziert
• Haube: vergossen
• Aufbau Schirmung: 80 x 0,12mm Al, Alu Foil single 0,025mm, Geflecht und Folie
• Kabelaufbau: AWG 30
• Adern-Material: Kupfer
• Stecker-Material: CuZnNi
• Kontaktoberfläche: vergoldet
• Kabelfarbe: schwarz, Steckerfarbe: schwarz


