HDMI Kabel



X.v.Colour



HDMI Flachkabel, A-Stecker - A-Stecker • Anschlüsse: HDMI 19PIN TYP A Stecker - HDMI 19PIN TYP A Stecker

- HDMI Standard: High Speed with Ethernet
- Übertragungsrate: 8,16 GBit/s (340 MHz × 8 bit × 3)
- ATC-zertifiziert
- Haube: vergossen
- Aufbau Schirmung: 80 x 0,12mm Al, Alu Foil single 0,025mm, Geflecht und Folie
- Kabelaufbau: AWG 30 Adern-Material: Kupfer • Stecker-Material: CuZnNi • Kontaktoberfläche: vergoldet
- Kabelfarbe: schwarz, Steckerfarbe: schwarz



HDMI Flachkabel, A-Stecker - A-Stecker













Symbolbild: Produkt-Spezifikationen

Produkt	Тур	Anschluss	Länge	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
HDMI Flachkabel	HDMI - HDMI	Stecker - Stecker	0,5 m	schwarz	BS77470-0.5Flat	22224811
		Stecker - Stecker	1,0 m	schwarz	BS77470-Flat	22224812
	HDMI - HDMI	Stecker - Stecker	1,5 m	schwarz	BS77471-Flat	22224813
		Stecker - Stecker	2,0 m	schwarz	BS77472-Flat	22224814
	HDMI - HDMI	Stecker - Stecker	3,0 m	schwarz	BS77473-Flat	22224815
		Stecker - Stecker	5,0 m	schwarz	BS77475-Flat	22224816